
21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
1 z 115 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21. ZMČ 
 
 
 
předsedající: Mgr. Bohumil Zoufalík  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
2 z 115 

 

OMLUVENÍ ZASTUPITELÉ:  
 
10.2.2014  
Bc. Hana Nováková 
Bc. Radek Lojda 
 
24.2.2014 
Ing. Michal Narovec 
Ing. Michal Neubauer 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
3 z 115 

S1 : Zahájení  
S2 : Kontrola usnášeníschopnosti   
S3 : Tvorba programu 

předkladatel/předkladatelé:   
usnesení : S3/1 : Schválení Programu   
předkladatel/předkladatelé: 

usnesení : S3/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: 

usnesení : S3/U3 :   
předkladatel/předkladatelé: p. Hájková 

usnesení : S3/U4 :   
předkladatel/předkladatelé:   

J1 : 1. Návrh rozpo čtu MČ Praha 10 na rok 
2014 předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

usnesení : J1/U1 : 1. Návrh rozpo čtu MČ Praha 10 na rok 2014   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík 

usnesení : J1/U2 : osvojený návrh   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík 

usnesení : J1/U3 : Návrh pana Svobody   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík 

usnesení : J1/U4 : v nezm ěněné podob ě 
 

předkladatel/předkladatelé: Mgr. 

Zoufalík usnesení : J1/U5 :   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík 

usnesení : J1/U6 : p řerušení 21. 
jednání ZMČ  
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

J2 : 2. Informace o pr ůběhu zpracování alternativ vytvo ření vhodných 
prostor pro fungování Ú řadu městské části Praha 10   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Cabrnochová  

usnesení : J2/U1 : 2. Informace o pr ůběhu zpracování alternativ vytvo ření 
vhodných prostor pro fungování Ú řadu městské části Praha 10   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Cabrnochová 

usnesení : J2/U2 : Varianta c   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. 

Cabrnochová usnesení : J2/U3 :   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. 

Cabrnochová usnesení : J2/U4 :   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Cabrnochová  

J3 : 3. Návrh na stanovení výše odm ěn neuvoln ěným členům 
Zastupitelstva m ěstské části Praha 10   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Slavík  

usnesení : J3/U1 : 3. Návrh na stanovení výše odm ěn neuvoln ěným členům 
Zastupitelstva m ěstské části Praha 10   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Slavík 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
4 z 115 

usnesení : J3/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Slavík  

J4 : 4. Návrh na stanovení paušální částky jako náhrady výd ělku 
prokazateln ě ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvoln ěného 
člena zastupitelstva, který není v pracovním nebo ob dobném pom ěru, 
pro kalendá řní rok 2014 předkladatel/předkladatelé: Ing. Slavík  

usnesení : J4/U1 : 4. Návrh na stanovení paušální částky jako náhrady výd ělku 
prokazateln ě ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvoln ěného člena zastupitelstva, 
který není v pracovním nebo obdobném pom ěru, pro kalendá řní rok 2014   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Slavík usnesení : J4/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Slavík  

J5 : 5. Návrh na zm ěny obecn ě závazné vyhlášky Hlavního m ěsta Prahy 
č.10/2011 o místním poplatku ze vstupného   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Vozobule  

usnesení : J5/U1 : 5. Návrh na zm ěny obecn ě závazné vyhlášky Hlavního 
města Prahy č.10/2011 o místním poplatku ze vstupného   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. 

Vozobule usnesení : J5/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Vozobule  

J6 : 6. Návrh na volbu p řísedících Obvodního soudu pro 
Prahu 10 předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

usnesení : J6/U1 : 6. Návrh na volbu p řísedících Obvodního soudu pro Prahu 10   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. 

Zoufalík usnesení : J6/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

J7 : 7. Zpráva o činnosti Rady M Č Praha 10 od 1. 7. 2013 do 31. 
12. 2013 předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

usnesení : J7/U1 : 7. Zpráva o činnosti Rady M Č Praha 10 od 1. 7. 2013 do 31. 12. 2013   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. 

Zoufalík usnesení : J7/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

J8 : 8. Informace o realizaci zám ěru odkoupení vily po Karlu Čapkovi – 
budovy č.p. 1853 a pozemk ů parc. č. 3439 a 3440, vše v k. ú. Vinohrady, 
v Praze 10 a movitých v ěcí – historického inventá ře  
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

usnesení : J8/U1 : 8. Informace o realizaci zám ěru odkoupení vily po Karlu 
Čapkovi – budovy č.p. 1853 a pozemk ů parc. č. 3439 a 3440, vše v k. ú. 
Vinohrady, v Praze 10 a movitých v ěcí – historického inventá ře  
předkladatel/předkladatelé: Mgr. 

Zoufalík usnesení : J8/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

J9 : 9. Zpráva o hospoda ření MČ Praha 10 k 30. 9. 2013, v četně informace  
o rozpo čtových úpravách schválených Radou M Č Praha 10 v rámci 
zmocn ění předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

usnesení : J9/U1 : 9. Zpráva o hospoda ření MČ Praha 10 k 30. 9. 2013, v četně informace o 

rozpo čtových úpravách schválených Radou M Č Praha 10 v rámci zmocn ění 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
5 z 115  

předkladatel/předkladatelé: Mgr. 

Zoufalík usnesení : J9/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Zoufalík  

J10 : 10.1 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 5/26/2011 ze dne 
29. 6. 2011 k návrhu na uzav ření smluv o p řevodu vlastnictví 
bytových jednotek budovy č. p. 423, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 
14, Praha 10, s oprávn ěnými nájemci   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J10/U1 : 10.1 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 5/26/2011 ze dne 
29. 6. 2011 k návrhu na uzav ření smluv o p řevodu vlastnictví bytových jednotek 
budovy č. p. 423, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 14, Praha 10, s oprávn ěnými nájemci   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J10/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J11 : 10.2 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 9/9/2012 ze dne 6. 
2. 2012 k návrhu na uzav ření smluv o p řevodu bytových jednotek s 
oprávn ěnými nájemci domu č. p. 1825, k. ú. Strašnice, ul. Pr ůběžná č. o. 
61, Praha 10, včetně zastavěných pozemk ů a pozemk ů souvisejících s 
předmětnými domy ze stavebn ě technického celku, tj. dom ů č. p. 1823, 
1824, 1825, 1826, k. ú. Strašnice, ul. Pr ůběžná č. o. 57, 59, 61, 63, Praha 
10, rozdělených na jednotky předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J11/U1 : 10.2 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 9/9/2012 ze dne 
6. 2. 2012 k návrhu na uzav ření smluv o p řevodu bytových jednotek s oprávn ěnými 
nájemci domu č. p. 1825, k. ú. Strašnice, ul. Pr ůběžná č. o. 61, Praha 10, v četně 
zastavěných pozemk ů a pozemk ů souvisejících s p ředmětnými domy ze stavebn ě 
technického celku, tj. dom ů č. p. 1823, 1824, 1825, 1826, k. ú. Strašnice, ul. 
Průběžná č. o. 57, 59, 61, 63, Praha 10, rozd ělených na jednotky   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J11/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J12 : 10.3 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 12/45/2012 ze dne 
24. 9. 2012 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o 
převodu bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 460, k. 
ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 18, Praha 10, rozd ěleného na jednotky, 
včetně zastavěného pozemku předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J12/U1 : 10.3 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 12/45/2012 ze 
dne 24. 9. 2012 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o p řevodu 
bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 460, k. ú. Vršovice, ul. 
Ruská č. o. 18, Praha 10, rozd ěleného na jednotky, v četně zastavěného pozemku   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J12/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J13 : 10.4 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 16/28/2013 ze dne 29. 4. 
2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o p řevodu bytových 
jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 366, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská 
č. o. 23, Praha 10, v četně zastavěných pozemk ů a pozemk ů souvisejících  
s předmětným domem rozd ěleným na jednotky  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
6 z 115 

předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  
usnesení : J13/U1 : 10.4 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 16/28/2013 
ze dne 29. 4. 2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o 
převodu bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 366, k. ú. 
Vršovice, ul. Moskevská č. o. 23, Praha 10, v četně zastavěných pozemk ů a 
pozemk ů souvisejících s p ředmětným domem rozd ěleným na jednotky   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J13/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J14 : 10.5 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 16/40/2013 ze dne 29. 4. 
2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o p řevodu 
bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 1294, k. ú. Vršovice, 
ul. Vladivostocká č. o. 17, Praha 10, v četně zastavěných pozemk ů a pozemk ů 
souvisejících s p ředmětným domem ze stavebn ě technického celku, tj. dom ů 
č. p. 1291, 1292, 1294, 1293, k. ú. Vršovice, Kubáns ké nám. č. o. 25, 24, ul. 
Vladivostocká č. o. 17, 19, rozd ělených na jednotky   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J14/U1 : 10.5 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 16/40/2013 
ze dne 29. 4. 2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o 
převodu bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 1294, k. ú. 
Vršovice, ul. Vladivostocká č. o. 17, Praha 10, v četně zastavěných pozemk ů a 
pozemk ů souvisejících s p ředmětným domem ze stavebn ě technického celku, 
tj. dom ů č. p. 1291, 1292, 1294, 1293, k. ú. Vršovice, Kubáns ké nám. č. o. 25, 24, 
ul. Vladivostocká č. o. 17, 19, rozd ělených na jednotky   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J14/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J15 : 10.6 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 16/68/2013 ze dne 29. 
4. 2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o p řevodu 
bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 1861, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroud ě č. o. 63, Praha 10, ze stavebn ě technického celku, 
tj. dom ů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. Strašnice, ul. N a Hroud ě č. o. 63, 
65, 67, 69, rozdělených na jednotky předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J15/U1 : 10.6 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 16/68/2013 ze dne 
29. 4. 2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o p řevodu bytových 
jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroud ě č. o. 
63, Praha 10, ze stavebn ě technického celku, tj. dom ů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroud ě č. o. 63, 65, 67, 69, rozd ělených na jednotky   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J15/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J16 : 10.7 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 18/11/2013 ze dne 
24. 6. 2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o 
převodu bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 1034, k. 
ú. Michle, ul. Brtnická č. o. 8, Praha 10, v četně zastavěných pozemk ů a 
pozemk ů souvisejících s p ředmětným domem rozd ěleným na jednotky   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
7 z 115 

usnesení : J16/U1 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J16/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J17 : 11. Návrh nové Smlouvy o realizaci podp ůrného sociálního 
programu bydlení   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J17/U1 : 11. Návrh nové Smlouvy o realiz aci podp ůrného sociálního 
programu bydlení   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J17/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J18 : 12.1 Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na prodej volných 
bytových jednotek formou elektronické aukce - XIII.   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J18/U1 : 12.1 Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na 
prodej volných bytových jednotek formou elektronick é aukce - XIII.   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J18/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J19 : 12.2 Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na prodej volných 
bytových jednotek formou elektronické aukce - XIV.   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J19/U1 : 12.2 Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na 
prodej volných bytových jednotek formou elektronick é aukce - XIV.   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J19/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J20 : 13. Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na podání žádostí 
o odkup volných nebytových jednotek se stanovením m inimální ceny 
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J20/U1 : 13. Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na podání 
žádostí o odkup volných nebytových jednotek se stan ovením minimální ceny   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J20/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J21 : 14. Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na podání žádostí o 
odkup pronajatých nebytových jednotek se stanovením  minimální ceny   

usnesení : J21/U1 : 14. Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na podání 
žádostí o odkup pronajatých nebytových jednotek se stanovením minimální ceny  
usnesení : J21/U2 :   

J22 : 15. Návrh zám ěru prodeje nebytových jednotek v domech, kde 
prob ěhla privatizace bytového fondu a v domech nov ě rozdělených 
na jednotky předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J22/U1 : 15. Návrh zám ěru prodeje nebytových jednotek v domech, kde 
prob ěhla privatizace bytového fondu a v domech nov ě rozd ělených na jednotky   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
8 z 115 

usnesení : J22/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J23 : 16. Návrh odkoupení id. 1/3 domu č. p. 976, Hradešínká 1, 
(„Kolbenova vila“) a id. 1/3 p říslušejících pozemk ů parc. č. 3147 a 
3148, vše k. ú. Vinohrady, od spoluvlastníka   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J23/U1 : 16. Návrh odkoupení id. 1/3 dom u č. p. 976, 
Hradešínká 1, („Kolbenova vila“) a id. 1/3 p říslušejících pozemk ů parc. 
č. 3147 a 3148, vše k. ú. Vinohrady, od spoluvlastní ka  
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J23/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J24 : 17. Informace o pr ůběhu prodeje domu č. p. 244 s jeho 
příslušenstvím a pozemku parc. č. 310, k. ú. Vršovice, ul. Kozácká 
244/17 předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J24/U1 : 17. Informace o pr ůběhu prodeje domu č. p. 244 s jeho 
příslušenstvím a pozemku parc. č. 310, k. ú. Vršovice, ul. Kozácká 244/17   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J24/U2 : Varianta A - odstoupení od smlo uvy   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J24/U3 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J25 : 18. Návrh na mimosoudní vyrovnání pohledávky formou 
sponzorského daru a p řidělení bytu, v četně jeho odkoupení (SF 
Austis, a. s.) předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J25/U1 : 18. Návrh na mimosoudní vyrovná ní pohledávky formou 
sponzorského daru a p řidělení bytu, v četně jeho odkoupení (SF Austis, a. s.)   
předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J25/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J26 : 19. Informace o pr ůběhu jednání ke koupi pozemk ů a narovnání 
vlastnických vztah ů k pozemk ům v k. ú. Strašnice, v Praze 10 od 
vlastník ů paní , ,  

 a na změnu usnesení ZM Č 
Praha 10 č. 20/6/2013 ze dne 16. 12. 2013   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J26/U1 : 19. Informace o pr ůběhu jednání ke koupi pozemk ů a narovnání 
vlastnických vztah ů k pozemk ům v k. ú. Strašnice, v Praze 10 od vlastník ů paní 

 I , I ,  a 
 a na změnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 20/6/2013 ze dne 16. 12. 2013   

předkladatel/předkladatelé: Ing. 

Richter usnesení : J26/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J27 : 20. Návrh na sv ěření věcí z vlastnictví hlavního m ěsta Prahy do 
svěřené správy m ěstské části Praha 10, a to pozemk ů parc. č. 4250/6, 
parc. č. 4253/7, parc. č. 4253/8, parc. č. 4253/9, parc. č. 4253/10, parc. č. 
4312/2, parc. č. 4312/3, vše v k. ú. Vinohrady  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
9 z 115 

předkladatel/předkladatelé: Mgr. Cabrnochová  
usnesení : J27/U1 : 20. Návrh na sv ěření věcí z vlastnictví hlavního m ěsta Prahy 
do sv ěřené správy m ěstské části Praha 10, a to pozemk ů parc. č. 4250/6, parc. č. 
4253/7, parc. č. 4253/8, parc. č. 4253/9, parc. č. 4253/10, parc. č. 4312/2, parc. č. 
4312/3, vše v k. ú. Vinohrady   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. 

Cabrnochová usnesení : J27/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Mgr. Cabrnochová  

J28 : 21. Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva 
městské části Praha 10 za období roku 2013   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Čunátová  

usnesení : J28/U1 : 21. Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru 
Zastupitelstva m ěstské části Praha 10 za období roku 2013   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Čunátová  

usnesení : J28/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Čunátová  

J29 : 22. Informace o řešení důsledk ů smluvního vztahu se 
spole čností KEY INVESTMENTS, a.s. na základ ě smlouvy o 
obhospoda řování investi čních nástroj ů  
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

usnesení : J29/U1 : 22. Informace o řešení důsledk ů smluvního vztahu se spole čností 
KEY INVESTMENTS, a.s. na základ ě smlouvy o obhospoda řování investi čních nástroj ů  
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter usnesení : J29/U2 :   
předkladatel/předkladatelé: Ing. Richter  

J30 : 23. Návrh na uzav ření darovací smlouvy na 27 parkovacích stání v 
ul. Nad Úžlabinou u Polikliniky Malešice se spole čností SIDI PRAGUE, 
s. r. o. - jako nový bod 23   

usnesení : J30/U1 : Návrh na uzav ření darovací smlouvy na 27 parkovacích stání 
v ul. Nad Úžlabinou u Polikliniky Malešice se spole čností SIDI PRAGUE, s. r. o. 
usnesení : J30/U2 :  

J31 : 24. Dotazy a informace členů zastupitelstva  
J32 : 25. Různé 
J33 : Diskuse k zahájení  

usnesení : J33/U1 : Ing. Šnajdr - procedurální návr h na ukon čení jednání  
usnesení : J33/U2 : za řazení materiálu k novým prostorám ú řadu  
usnesení : J33/U3 : Ing. Richter - vzdání se funkce  
usnesení : J33/U4 : p řidělení kompetencí  
usnesení : J33/U5 : materiál k novým prostorám ú řadu zařadit na za čátek (nový 
bod 3.)  
 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
10 z 115  

Výsledky hlasování: 
 
 
 
1. hlasování   

název usnesení : S3/U3 : protinávrh Mgr. Hájkové – ponechání bodu 2 na 
programu  

 

 
výsledek hlasování: NESCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 7  proti: 18  zdrželi se: 6  nehlasovali: 5  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS) 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
11 z 115 

Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD) 
Mgr. Tomáš Ján (ODS) 
Ing. Milan Richter (ODS) 

Ing. Vladimír Novák (ČSSD) 
 
 
NEHLASOVALI:   
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
12 z 115 

2. hlasování  
název usnesení : S3/1 : Schválení Programu  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 25  proti: 3  zdrželi se: 5  nehlasovali: 3  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
13 z 115 

Ing. Viktor Lojík (TOP 09) 
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09) 
 
 
NEHLASOVALI:   
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
14 z 115 

3. hlasování (POMOCNÉ) : ověřovatelé zápisu  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 28  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 8  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
15 z 115 

 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
16 z 115 

4. hlasování (POMOCNÉ) vystoupení ob čana v diskusi k bodu 5  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 16  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
17 z 115 

Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD) 
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD) 
Blanka Espinoza (TOP 09) 
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí) 
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí) 
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
18 z 115 

5. hlasování (POMOCNÉ) vystoupení ob čana v diskusi k bodu 5  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 1  zdrželi se: 1  nehlasovali: 11  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Mgr. Jan Sandner (TOP 09) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Mgr. Tomáš Ján (ODS) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Ing. Martin Hejl (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
19 z 115 

Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD) Blanka 
Espinoza (TOP 09)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí) 
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
20 z 115 

6. hlasování (POMOCNÉ) vystoupení ob čana v diskusi k bodu 5  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 25  proti: 0  zdrželi se: 1  nehlasovali: 10  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Jan Florián (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Aleš Polanecký (ODS) 
 
 
 
NEHLASOVALI:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
21 z 115 

Ing. Martin Hejl (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD) 
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Blanka Espinoza (TOP 09) 
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí) 

Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
22 z 115 

7. hlasování (POMOCNÉ) vystoupení ob čana v diskusi k bodu 5  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 2  nehlasovali: 11  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Ing. Jana Čunátová (KSČM) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
23 z 115 

Ing. Martin Hejl (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09) 
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  

Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
24 z 115 

8. hlasování (POMOCNÉ) vystoupení ob čana v diskusi k bodu 5  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 3  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Hana Nováková (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
25 z 115 

Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD) 
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD) 
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí) 

Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
26 z 115 

9. hlasování (POMOCNÉ) 3. vystoupení Ing. Richtera v diskusi 
k bodu 5  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 25  proti: 2  zdrželi se: 2  nehlasovali: 7  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
27 z 115 

NEHLASOVALI:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09) 
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
28 z 115 

10. hlasování (POMOCNÉ) návrh JUDr. Kleslové – ukon čit diskusi bodu 
5. 

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 30  proti: 1  zdrželi se: 2  nehlasovali: 3  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Jan Florián (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Mgr. Jan Sandner (TOP 09) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
29 z 115 

Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09) 
Ing. Milan Richter (ODS) 
 
 
NEHLASOVALI:   
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
30 z 115 

11. hlasování (POMOCNÉ) 3. vystoupení Ing. Svobody  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 24  proti: 3  zdrželi se: 4  nehlasovali: 5  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
31 z 115 

 
 
 
NEHLASOVALI:   
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
32 z 115 

12. hlasování  
název usnesení : J5/U1 : 5. Návrh na zm ěny obecn ě závazné vyhlášky 
Hlavního m ěsta Prahy č.10/2011 o místním poplatku ze vstupného  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 29  proti: 1  zdrželi se: 3  nehlasovali: 3  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Milan Richter (ODS)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Aleš Polanecký (ODS) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Mgr. Jan Sandner (TOP 09) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
33 z 115 

Ing. Jindřich Nepevný (TOP 
09) Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
34 z 115 

13. hlasování (POMOCNÉ) vystoupení ob čana v diskusi k bodu 1.  
 
 
výsledek hlasování: NESCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 14  proti: 4  zdrželi se: 5  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Milan Richter (ODS) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
35 z 115 

Ing. Jan Šnajdr (TOP 09) 
Blanka Espinoza (TOP 09) 
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
36 z 115 

14. hlasování (POMOCNÉ) 3. vystoupení Mgr. Cabrnoch ové v diskusi bodu 1.  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 27  proti: 0  zdrželi se: 1  nehlasovali: 8  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
37 z 115 

 
NEHLASOVALI:   
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
38 z 115 

15. hlasování  
název usnesení : J1/U3 : Návrh pana Svobody – dopor učení FiV  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 29  proti: 2  zdrželi se: 2  nehlasovali: 3  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
39 z 115 

Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
40 z 115 

16. hlasování  
název usnesení : J1/U1 : 1. Návrh rozpo čtu MČ Praha 10 na rok 2014  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 25  proti: 6  zdrželi se: 2  nehlasovali: 3  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Aleš Polanecký (ODS) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
41 z 115 

Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  

Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
 
 
NEHLASOVALI:   
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
42 z 115 

17. hlasování  
název usnesení : J1/U6 : Ing. Vinš – návrh na p řerušení jednání  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 24  proti: 6  zdrželi se: 2  nehlasovali: 4  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jan Florián (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Hana Nováková (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
43 z 115 

Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
44 z 115 

18. hlasování  
název usnesení : J33/U1 : Ing. Šnajdr - proceduráln í návrh na ukon čení jednání  

 
 
výsledek hlasování: NESCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 5  proti: 16  zdrželi se: 4  nehlasovali: 11  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
45 z 115 

Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD) 
Blanka Espinoza (TOP 09) 
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
46 z 115 

19. hlasování  
název usnesení : J33/U2 : za řazení materiálu k novým prostorám ú řadu  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 24  proti: 5  zdrželi se: 1  nehlasovali: 6  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Jan Florián (Nezávislí)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
47 z 115 

 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
48 z 115 

20. hlasování  
název usnesení : J33/U3 : Ing. Richter - vzdání se funkce  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 15  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Hana Nováková (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
49 z 115 

Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09) 
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
50 z 115 

21. hlasování  
název usnesení : J33/U4 : přidělení kompetencí  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
51 z 115 

Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
52 z 115 

22. hlasování  
název usnesení : J33/U5 : materiál k novým prostorá m úřadu zařadit na za čátek 
(nový bod 3.)  

 

 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Hana Nováková (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 



 
 
21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  

53 z 115 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD) 
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
54 z 115 

23. hlasování (POMOCNÉ) vystoupení ob čana v diskusi  
 
 
výsledek hlasování: NESCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 18  proti: 0  zdrželi se: 5  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Ing. Milan Richter (ODS) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
55 z 115 

Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09) 
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
56 z 115 

24. hlasování  
název usnesení : J2/U2 : Varianta c  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 2  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
57 z 115 

Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09) 
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
58 z 115 

25. hlasování  
název usnesení : J3/U1 : 3. Návrh na stanovení výše  odm ěn 
neuvoln ěným členům Zastupitelstva m ěstské části Praha 10  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
59 z 115 

Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
60 z 115 

26. hlasování  
název usnesení : J4/U1 : 4. Návrh na stanovení pauš ální částky jako náhrady výd ělku 

prokazateln ě ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvoln ěného člena zastupitelstva, 

který není v pracovním nebo obdobném pom ěru, pro kalendá řní rok 2014  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
61 z 115 

NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
62 z 115 

27. hlasování  
název usnesení : J6/U1 : 6. Návrh na volbu p řísedících Obvodního soudu pro Prahu 10  

 
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
63 z 115 

Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
64 z 115 

28. hlasování  
název usnesení : J7/U1 : 7. Zpráva o činnosti Rady M Č Praha 10 od 1. 7. 2013 
do 31. 12. 2013  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 16  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
65 z 115 

Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
66 z 115 

29. hlasování (POMOCNÉ) ob čan v diskusi  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 15  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
67 z 115 

Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09) 
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
68 z 115 

30. hlasování (POMOCNÉ) ob čan v diskusi  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 16  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
69 z 115 

Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09) 
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
70 z 115 

31. hlasování  
název usnesení : J8/U1 : 8. Informace o realizaci z áměru odkoupení vily po 
Karlu Čapkovi – budovy č.p. 1853 a pozemk ů parc. č. 3439 a 3440, vše v k. 
ú. Vinohrady, v Praze 10 a movitých v ěcí – historického inventá ře 

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 19  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 17  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
71 z 115 

Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
72 z 115 

32. hlasování  
název usnesení : J9/U1 : 9. Zpráva o hospoda ření MČ Praha 10 k 30. 9. 2013, v četně 

informace o rozpo čtových úpravách schválených Radou M Č Praha 10 v rámci zmocn ění 
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 16  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
73 z 115 

Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
74 z 115 

33. hlasování  
název usnesení : J10/U1 : 10.1 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 5/26/2011 ze 

dne 29. 6. 2011 k návrhu na uzav ření smluv o p řevodu vlastnictví bytových jednotek 
budovy č. p. 423, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 14, Praha 10, s oprávn ěnými nájemci  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 15  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
75 z 115 

Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
76 z 115 

34. hlasování  
název usnesení : J11/U1 : 10.2 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 9/9/2012 
ze dne 6. 2. 2012 k návrhu na uzav ření smluv o p řevodu bytových jednotek s 
oprávn ěnými nájemci domu č. p. 1825, k. ú. Strašnice, ul. Pr ůběžná č. o. 61, Praha 
10, včetně zastavěných pozemk ů a pozemk ů souvisejících s p ředmětnými domy ze 
stavebn ě technického celku, tj. dom ů č. p. 1823, 1824, 1825, 1826, k. ú. Strašnice, 
ul. Průběžná č. o. 57, 59, 61, 63, Praha 10, rozd ělených na jednotky  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 15  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
77 z 115 

 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
78 z 115 

35. hlasování  
název usnesení : J12/U1 : 10.3 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 12/45/2012 
ze dne 24. 9. 2012 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o p řevodu 
bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 460, k. ú. Vršovice, ul. Ruská 
č. o. 18, Praha 10, rozd ěleného na jednotky, v četně zastavěného pozemku  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 15  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Aleš Polanecký (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
79 z 115 

Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
80 z 115 

36. hlasování  
název usnesení : J13/U1 : 10.4 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 
16/28/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření 
smluv o p řevodu bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 366, k. 
ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 23, Praha 10, v četně zastavěných pozemk ů a 
pozemk ů souvisejících s p ředmětným domem rozd ěleným na jednotky  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 15  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Jan Florián (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
81 z 115 

NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
ng. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
82 z 115 

37. hlasování  
název usnesení : J14/U1 : 10.5 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 
16/40/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření 
smluv o p řevodu bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 1294, k. 
ú. Vršovice, ul. Vladivostocká č. o. 17, Praha 10, v četně zastavěných pozemk ů a 
pozemk ů souvisejících s p ředmětným domem ze stavebn ě technického celku, tj. 
domů č. p. 1291, 1292, 1294, 1293, k. ú. Vršovice, Kubáns ké nám. č. o. 25, 24, ul. 
Vladivostocká č. o. 17, 19, rozd ělených na jednotky  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 16  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
83 z 115 

 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
84 z 115 

38. hlasování  
název usnesení : J15/U1 : 10.6 Návrh na zm ěnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 16/68/2013 
ze dne 29. 4. 2013 k návrhu zám ěru na prodej jednotek a uzav ření smluv o p řevodu 
bytových jednotek s oprávn ěnými nájemci v dom ě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na 
Hroud ě č. o. 63, Praha 10, ze stavebn ě technického celku, tj. dom ů č. p. 1861, 1862, 
1863, 1864, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroud ě č. o. 63, 65, 67, 69, rozd ělených na jednotky  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 16  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Jan Florián (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
85 z 115 

Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD) 
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
86 z 115 

39. hlasování  
název usnesení : J16/U1 :  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 16  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Hana Nováková (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
87 z 115 

Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
88 z 115 

40. hlasování (POMOCNÉ) ob čan v diskusi  

 
výsledek hlasování: NESCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 17  proti: 0  zdrželi se: 1  nehlasovali: 18  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Hana Nováková (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:   
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí) 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
89 z 115 

Ing. Milan Richter (ODS)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
90 z 115 

41. hlasování  
název usnesení : J18/U1 : 12.1 Návrh na vyhodnocení  výb ěrového řízení 
na prodej volných bytových jednotek formou elektron ické aukce - XIII.  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 15  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
91 z 115 

Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
92 z 115 

42. hlasování  
název usnesení : J19/U1 : 12.2 Návrh na vyhodnocení  výb ěrového řízení 
na prodej volných bytových jednotek formou elektron ické aukce - XIV.  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 15  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Hana Nováková (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
93 z 115 

Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
94 z 115 

43. hlasování  
název usnesení : J20/U1 : 13. Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na podání 
žádostí o odkup volných nebytových jednotek se stan ovením minimální ceny  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 15  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Hana Nováková (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
95 z 115 

Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
96 z 115 

44. hlasování  
název usnesení : J21/U1 : 14. Návrh na vyhodnocení výb ěrového řízení na podání 
žádostí o odkup pronajatých nebytových jednotek se stanovením minimální ceny  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 16  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Hana Nováková (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
97 z 115 

Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09) 
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
98 z 115 

45. hlasování  
název usnesení : J22/U1 : 15. Návrh zám ěru prodeje nebytových jednotek v domech, 
kde prob ěhla privatizace bytového fondu a v domech nov ě rozdělených na jednotky  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 19  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 17  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
99 z 115 

Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  

Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
100 z 115 

46. hlasování  
název usnesení : J23/U1 : 16. Návrh odkoupení id. 1 /3 domu č. p. 976, 
Hradešínká 1, („Kolbenova vila“) a id. 1/3 p říslušejících pozemk ů parc. č. 
3147 a 3148, vše k. ú. Vinohrady, od spoluvlastníka  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 20  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 16  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
101 z 115 

Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD) 
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
102 z 115 

47. hlasování  
název usnesení : J24/U2 : Varianta A - odstoupení o d smlouvy  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 22  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 14  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
103 z 115 

Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
104 z 115 

48. hlasování  
název usnesení : J25/U1 : 18. Návrh na mimosoudní v yrovnání pohledávky formou 

sponzorského daru a p řidělení bytu, v četně jeho odkoupení (SF Austis, a. s.)  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 21  proti: 1  zdrželi se: 0  nehlasovali: 14  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Hana Nováková (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Jan Florián (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:   
Aleš Polanecký (ODS) 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
105 z 115 

Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
106 z 115 

49. hlasování  
název usnesení : J26/U1 : 19. Informace o pr ůběhu jednání ke koupi pozemk ů a 
narovnání vlastnických vztah ů k pozemk ům v k. ú. Strašnice, v Praze 10 od vlastník ů 
paní , I , , a 

 a na změnu usnesení ZM Č Praha 10 č. 20/6/2013 ze dne 16. 12. 2013  
 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
107 z 115 

 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
108 z 115 

50. hlasování  
název usnesení : J27/U1 : 20. Návrh na sv ěření věcí z vlastnictví hlavního m ěsta Prahy do 
svěřené správy m ěstské části Praha 10, a to pozemk ů parc. č. 4250/6, parc. č. 4253/7, parc. 
č. 4253/8, parc. č. 4253/9, parc. č. 4253/10, parc. č. 4312/2, parc. č. 4312/3, vše v k. ú.   
Vinohrady  

 

 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Aleš Polanecký (ODS) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
109 z 115 

 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
110 z 115 

51. hlasování  
název usnesení : J28/U1 : 21. Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního 
výboru Zastupitelstva m ěstské části Praha 10 za období roku 2013  

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Ing. Milan Richter (ODS)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Aleš Polanecký (ODS)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
 
 
 
NEHLASOVALI:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
111 z 115 

Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
112 z 115 

52. hlasování  
název usnesení : J29/U1 : 22. Informace o řešení důsledk ů smluvního 
vztahu se spole čností KEY INVESTMENTS, a.s. na základ ě smlouvy o 
obhospoda řování investi čních nástroj ů 

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Aleš Polanecký (ODS)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
113 z 115 

NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD)  
Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
114 z 115 

53. hlasování  
název usnesení : J30/U1 : 23. Návrh na uzav ření darovací smlouvy na 27 
parkovacích stání v ul. Nad Úžlabinou u Polikliniky  Malešice se spole čností SIDI 
PRAGUE, s. r. o. 

 
 
výsledek hlasování: SCHVÁLENO 
Podrobné výsledky hlasování:   
Hlasovali pro: 23  proti: 0  zdrželi se: 0  nehlasovali: 13  omluveni: 3 
 
 
 
HLASOVALI PRO:   
Mgr. Tomáš Ján (ODS)  
Mgr. Bohumil Zoufalík (Nezávislí)  
Ing. Jana Čunátová (KSČM)  
Ing. Milan Richter (ODS)  
Ing. Ivan Vinš (Nezávislí)  
Vanda Švecová Dis. (ČSSD)  
Jiřina Vondráková (ČSSD)  
Hana Nováková (ČSSD)  
Ing. Jindřich Nepevný (TOP 09)  
RSDr. Karel Hošek (KSČM)  
Ing. Jiří Vaníček (ČSSD)  
MUDr. Boris Šťastný (Nezávislí)  
Jan Florián (Nezávislí)  
Ing. Vladimír Novák (ČSSD)  
Ing. Antonín Weinert CSc. (ČSSD)  
Mgr. Petr Vozobule (SZ a 10PD)  
MUDr. Markéta Jirásková (ODS)  
JUDr. Radmila Kleslová (ČSSD)  
Ing. Zdeněk Vávra PhD. (SZ a 10PD)  
Mgr. Vladislav Lipovský (Nezávislí)  
Ing. Miroslav Svoboda (ČSSD)  
Aleš Polanecký (ODS)  
MUDr. Martina Suchá (SZ a 10PD) 
 
 
 
HLASOVALI PROTI:  
 
 
 
ZDŽELI SE HLASOVÁNÍ:  
 
 
 
NEHLASOVALI:   
Mgr. Ivana Cabrnochová (SZ a 10PD) 



21. ZMČ 05:11 24.únor 2014  
115 z 115 

Mgr. Pavlina Hájková (TOP 09)  
Ing. Martin Hejl (ODS)  
Bc. Radek Lojda (TOP 09)  
Ing. Viktor Lojík (TOP 09)  
Ing. Michal Narovec (TOP 09)  
Ing. Kamila Procházková (TOP 09)  
Mgr. Jan Sandner (TOP 09)  
Ing. Jan Šnajdr (TOP 09)  
Blanka Espinoza (TOP 09)  
Bc. Hana Nováková (Nezávislí)  
Ing. Martin Uhlíř MBA (nezařazený)  
Ing. Michal Neubauer (SZ a 10PD) 


